
MACLAND WEB ApS

CVR-nr.: 34482853

Marielystvej 16
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Philip Løvland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MACLAND WEB ApS
Marielystvej 16
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34482853
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af varer og tjenesteydelser via internettet og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ovenpå det stærk utilfredsstillende regnskab i 2021 er der i 2022 blevet implementeret en handleplan for at løfte resultatet, hvilket er sket. Resultatet for 2022 anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		690.972	167.980
Lønninger		-635.567	-592.164
Andre omkostninger til social sikring		-2.722	-4.582
Resultat af ordinær primær drift		52.683	-428.766
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.557	-21
Ordinært resultat før skat		51.126	-428.787
Skat af årets resultat	2	0	
Årets resultat		51.126	-428.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.126	0
I alt		51.126	-428.787

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Goodwill		kr. 0	kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.288	300
Tilgodehavender i alt		37.288	300
Likvide beholdninger		405.809	68.662
Omsætningsaktiver i alt		443.097	68.962
AKTIVER I ALT		443.097	68.962

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-250.578	-256.605
Forslag til udbytte		51.126	0
Egenkapital i alt		-119.452	-176.605
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		141.716	5.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	420.833	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		562.549	245.567
Gældsforpligtelser i alt		562.549	245.567
PASSIVER I ALT		443.097	68.962

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renter - 1.557

2. Skat af årets resultat

Resultat før skat: 51.126

Overført resultat fra sidste år: -428.787

Skat af årets resultat: 0

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til andelshaver: 400.000

A-skat: 16.632

Am-bidrag: 4.201

Total = 420.833

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret